
VIRB: 
KAMERA, KAS MĀK
UN IZTUR VISU

HUD: PAR BRĪVU VĒJSTIKLU

TŪRISMAM: 
XXII GS TAKUZIŅI OREGON 
UN MONTERRA

SPORTAM: 
JAUNIE KOMANDAS BIEDRI 
FR220 UN FR620

AUTO: ČEMPIONU BROKASTIS – NUVI 3597 UN ECOROUTE HD

MOTO:
KĀRTĪGU VEČU LIETA ZUMO

SARUNAS AR:

NOVEMBRIS 2013



Izdevumu sagatavoja:
Dmitrijs Ļisicins, Mikus Porietis un Ingus Krūklītis

Kontakti:info@garmin.lv

twitter@GarminLatvia

2

www.facebook.com/GarminLatvia

www.garmin.lv



3www.garmin.lv



4 www.garmin.lv



PAR BRĪVU VĒJSTIKLU! 
Garmin HUD
Reizēm šķiet – cik labi gan būtu, ja neva-
jadzētu pie vējstikla stiprināt viedtele-
fonu vai, jo vairāk, planšeti ar navigācijai 
paredzētu aplikāciju, bet visa ceļa at-
rašanai būtiskā informācija kā uz burvju 
mājienu parādītos auto vējstiklā, 
neaizsedzot redzamību! Gluži, kā filmās 
redzētās kaujas lidmašīnās vai dažos 
premium segmenta auto modeļos.
GARMIN, zinot to, ka ne katrs var (vai 
vēlas) atļauties premium klases auto un, 
vēl jo vairāk, lidmašīnu, nolēma izmantot 
to, ka lai nu kas, bet viedtelefons ir teju 
vai katram, un IFA 2013 izstādē nāca 
klajā ar GARMIN HUD – ierīci, ar kuras 
palīdzību visa svarīgākā navigācijas in-
formācijaformācija – braukšanas virziens, at-
tālums līdz pagriezienam, ātrums, atļau-
tais ātrums, aptuvenais galamērķa sas-
niegšanas laiks un braukšanas joslu 
asistents, tiek projicēta uz auto vējstikla.
Pati GARMIN HUD ir 10.8 x 8.8 x 1.9 cm 
gabarītu kārbiņa ar nopietnai un kvali-
tatīvai lietai atbilstošu 277 g svaru. HUD 
apakšējā daļā ir pabieza lipīga materiāla 
josla, kura nodrošina stingru un stabilu 
piestiprināšanu pie auto priekšējā 
paneļa, neatkarīgi no virsmas izliekuma. 
ParPar to, ka GARMIN HUD tur paliks uz 
mūžiem un nebūs izmantojams citā 
auto, nav jāsatraucas – ierīci iespējams 
noņemt, nenodarot bojājumus auto 
priekšējajam panelim un lietot atkārtoti.

GARMIN HUD iespējams uzstādīt divos 
veidos: uzlīmējot caurspīdīgo projekcijas 
ekrānu uz vējstikla vietā, kur vēlamies to 
projicēt, un nostiprinot pašu HUD uz 
priekšējā paneļa tā, lai VFD tehnoloģijas 
displeja projicētā informācija trāpītu 
uzlīmētajā ekrānā. Otra iespēja ir 
izmantotizmantot HUD komplektācijā iekļauto 
projekcijas ekrānu, kurš piestiprināms 
pašai ierīcītei.
Nākamais solis ir pievienot GARMIN 
HUD auto 12V elektrības ligzdai un 
sadraudzēt to ar mūsu viedtelefonu vai 
planšeti. HUD sapratīsies ar Apple iOS 
ierīcēm, kurās instalēta Garmin 
StreetPilot vai Navigon aplikācija un ar 
Android vai Windows Phone 8 ierīcēm, 
kurāskurās instalēta Navigon aplikācija. 
Svarīgi, ka pati GARMIN HUD nav 
navigācijas ierīce tradicionālajā izpratnē 
– tā tikai projicē auto vējstiklā 
informāciju, kuru saņem no jūsu 
viedtelefona vai planšetes aplikācijas.
 GARMIN HUD sazinās ar jūsu 
telefonu vai planšeti ar Bluetooth 
palīdzību – aktivizējam Bluetooth savā 
ierīcē, sameklējam atrasto ierīču 
sarakstā GARMIN HUD, un sapārojam 
ierīces. Kad tas izdarīts, esam gatavi 
doties ceļā. Tā kā GARMIN HUD 12V 
elektrībaselektrības spraudnī ir arī USB ligzda jūsu 
telefona vai planšetes lādētāja vadam, 
par navigācijas pārtraukšanos tukša 
akumulatora dēļ nebūs jāuztraucas. Pat, 
ja telefona vai planšetes lādētāja vads ir 

Auto video 
reģistratori kļūst 
arvien populārāki 
– tie ne vien dod 
iespējuiespēju iemūžināt ceļojuma 
interesantākos posmus un fiksēt 
satiksmes negadījumu, bet, kā 
redzējām Čeļjabinskas meteorīta 
gadījumā, spēj būt par vērtīgu 
informācijas avotu zinātnei. 
GARMIN GDR35 atšķiras no 
ierindasierindas video reģistratora ar 
iebūvētu GPS uztvērēju, kura 
fiksētā informācija ļauj skatīt 
brauciena maršrutu kartē, un 
iebūvētu paātrinājuma sensoru, 
kurš strauju ātruma izmaiņu 
gadījumā (satiksmes negadījums) 
automātiskiautomātiski veiks faila drošu 
saglabāšanu. Video – 
1080p@30fps vai, ja pievienojam  
aizmugures kameru – 2 video 
straumes 720p izšķirtspējā. Ja 
vēlamies, GPS informācija būs 
redzama arī video kadrā.

Ceļojumam, 
ikdienai un zinātnei 

sazin, kur noklīdis, akumulatora 
rezerves pietiks salīdzinoši ilgam laikam 
– Navigon aplikācija spēj darboties arī 
fona režīmā, kad ierīce ir iemidzināta, ar 
izslēgtu galveno ierīces akumulatora 
enerģijas patērētāju – ekrānu. 
Braukšanā ar GARMIN HUD ir mazliet 
nono zinātniskās fantastikas – zaļā virziena 
bultiņa un pārējā informācija burtiski 
karājas gaisā, netraucējot 
pārredzamībai un vienmēr esot pa acij, 
kad tas nepieciešams. Ierīcē iebūvētais 
apkārtējā apgaismojuma sensors 
parūpēsies par to, lai HUD projicētā 
informācijainformācija vienmēr būtu pareizajā 
spilgtumā – gan saules staros 
saskatāma, gan tumsā acis nežilbinoša. 
Cita starpā – ja jūsu auto audio sistēmai 
ir AUX ligzda, tad, savienojot GARMIN 
HUD un audio sistēmu, navigācijas 
komandas būs dzirdamas lielajos 
skaļruņos.skaļruņos.
GARMIN HUD  ir lielisks viedtelefona vai 
planšetes navigācijas aplikācijas 
papildinājums, kurš padara braukšanu 
elegantāku, ērtāku un drošāku.

5www.garmin.lvwww.garmin.lv



6 www.garmin.lv



7www.garmin.lv



8 www.garmin.lv



9www.garmin.lv



10 www.garmin.lv



11www.garmin.lv



12 www.garmin.lv



13www.garmin.lv



14 www.garmin.lv



15www.garmin.lv



Salonveikals T/C Domina


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

